
変更前 変更後

令和7年4月吉日
ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社

ファイザー株式会社

432-JP-250004529
ELQ27P001B
2025年5月作成

変更内容

█ 小箱正面の印刷が
「添付文書同梱廃止
品」から「包装変更品」
へ表示変更しました。

█エリキュース錠2.5mg 
500錠個包装の小箱
の底部にあったミシン
目がなくなりました。

█ボトルラベル正面は
変更ありません

█変動情報（製造番号／
使用期限）の印字部が
レーザー印字になった
ため、黒ベタの仕様に
変更になりました。

エリキュース錠2.5mgおよび5mg 500錠個包装（ボトル包装）

変更前 変更後

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、経口Fxa阻害剤「エリキュース®錠2.5mg/5mg」の包装仕様を変更いたしましたので、
下記の通りご案内申し上げます。大変ご不便をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
今後ともなお一層のご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　  謹白

エリキュース錠2.5mgおよび5mg 500錠個包装（小箱）

包装変更のご案内


